（別紙６）

令和６年１月１９日公表

審議会等会議録

会 議 名
第１回 富良野市総合計画・総合戦略有識者会議

（令和５年度 第１回）

開催日時 令和５年１２月２７日（月）午後２時００分から午後４時００分

開催場所 富良野文化会館 A会議室

出席者等

＜委 員＞北会長、荒木委員、片岡委員、牛島委員、桑原委員、

山本委員、渡辺委員、泉委員、小玉委員、飯沼委員、

山崎委員、横井委員

（計１２名）

    ※欠席委員 鈴木委員、菊地委員、石川委員、藤田委員

遠藤委員、吉中委員、寺島委員

（計７名）

＜事務局＞山下市民生活部長、柿本保健福祉部長、北川建設水道部長、

佐藤教育部長、川上経済部長、西野スマートシティ戦略室長、

猪股企画振興係長

＜受託事業者＞フラノデザイン㈱ 大曽根

公開・非公開の別
■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０人

議事録の作成方法  □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

会議の内容

１．開会

２．市長挨拶

３．議題

⑴第６次富良野市総合計画中期基本計画の進捗状況について

４．報告

 ⑴人口減少・人口確保対策について

５．その他

６．閉会

会議資料

議案

出席者名簿

資料１ 第 6次富良野市総合計画中期基本計画取組状況について

資料２ 富良野市のデジタル化の取組について

資料３ 富良野市の人口等の推移

【当日資料】 「社人研将来予測より」

その他特記事項  なし

問合せ先 総務部企画振興課    電話番号０１６７－３９－２３０４

□ 市のホームページへの掲載（掲載日  月  日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）